
UCHWAŁA NR V/29/2019
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 31 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kamień Krajeński.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 3 ust. 1 w związku z art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz.1000, poz.1349, poz. 1432 i poz. 2500) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII/265/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 16 października 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kamień Krajeński (Dz.Urz.Woj. Kuj.-Pom. z dnia 22 października 
2018 r. poz. 5280) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 14 uchyla się ustęp 2,3,4,5,6 i 7;

2) w § 16 ustępie 3 wyrazy „5 dni” zastępuje się wyrazami „3 dni”;

3) uchyla się § 18;

4) w § 20 ustęp 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Po otwarciu sesji Przewodniczący Rady stwierdza na podstawie listy obecności prawomocność 
obrad.”;

5) w § 26 uchyla się ustęp 2;

6) w § 27 ustępie 1 punkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) przestrzegania postanowień statutu.”;

7) w § 39 ustęp 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Głosowanie jawne odbywa się przy użyciu urządzeń umożliwiających sporządzenie i utrwalenie 
imiennego wykazu głosowań radnych.”;

8) w § 41:

a) w ustępie 1 „§ 42” zastępuje się „§ 39”,

b) ustęp 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Głosowanie imienne przeprowadza Przewodniczący Rady  przez wyczytanie nazwiska                     
i imienia radnego oraz odnotowanie oddanego głosu.”,

c) uchyla się ustęp 3,

d) ustęp 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Imienne wykazy głosowań radnych podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości                   
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu na stronie www.bip.kamienkrajenski.pl oraz na stronie 
internetowej Gminy www.portal2.kamienkr.pl”.

9) w § 46:

a) w ustępie 2 punkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) przebieg obrad odzwierciedlający najważniejsze wydarzenia na sesji;”,

b) uchyla się ustęp 3;

10) w § 48 ustęp 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W skład komisji stałych wchodzą wyłącznie radni, z wyjątkiem Przewodniczącego Rady.”;
Id: E4718D42-CC84-4B17-A546-F2AB65B592C9. Podpisany Strona 1

http://www.portal2.kamienkr.pl/


11) w § 51:

a) uchyla się ustęp 11 i 12,

b) w ustępie 13 skreśla się wyrazy „przez każdą komisję”,

c) uchyla się ustęp 14;

12) w § 56 ustęp 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada w głosowaniu jawnym.”;

13) w § 62 ustęp 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Komisja Rewizyjna działa na podstawie rocznego planu pracy, zatwierdzonego przez Radę.

2. Komisja Rewizyjna przedstawia Radzie projekt planu, o którym mowa w ust. 1, na pierwszej sesji 
każdego roku, a w przypadku nowej kadencji na trzeciej sesji.”;

14) w § 69 uchyla się ustęp 2;

15) § 96 otrzymuje brzmienie:

„§ 96. Burmistrz może uczestniczyć w sesjach i posiedzeniach komisji.”;

16) uchyla się § 102;

17) w § 106 wyrazy „3 miesięcy” zastępuje się wyrazami „5 miesięcy”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: E4718D42-CC84-4B17-A546-F2AB65B592C9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr V/29/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 stycznia 2019 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kamień Krajeński.

Zmiany do Statutu Gminy Kamień Krajeński wprowadza się w celu dostosowania do przepisów ustawy z dnia
08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.).

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: E4718D42-CC84-4B17-A546-F2AB65B592C9. Podpisany Strona 1




